Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências

urgente, para que seja encaminhado para a defesa civil pedindo orientações para os licenciamentos

de travessias em casos emergenciais, solicitação de diretrizes junto à defesa civil para

licenciamento emergencial de reconstrução de travessias afetadas por chuvas."

Requerimento n° 845/2020
Autor: GISLENE CARDOSO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO PROVIDENCIAS
URGENTE. PARA QUE SEJA ENCAMINHADO PARA A DEFESA
CIVIL PEDINDO ORIENTAÇÕES PARA OS LICENCIAMENTOS DE
TRAVESSIAS EM CASOS EMERGENCIAIS. SOLICITAÇÃO DE
DIRETRIZES JUNTO À DEFESA CIVIL PARA LICENCIAMENTO
EMERGENCIAL DE RECONSTRUÇÃO DE TRAVESSIA AFETADAS
POR CHUVAS.

PROTOCOLO GERAL N° 1520/2020
Data: 23/03/2020 - Horário: 14:11

wwwinernma.

0

C 	2020

Veredor FeWie César - FC
ree:.ijente.

•

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, que seja oficiado nesta casa de leis, junto ao Executivo

Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências urgente, para que seja

encaminhado para a defesa civil pedindo orientações para os licenciamentos de travessias em

casos emergenciais, solicitação de diretrizes junto à defesa civil para licenciamento emergencial

de reconstrução de travessias afetadas por chuvas."

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 2

GISL

e março de 2020.

OSO — GI

Vereadora

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1